Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребёнка -  детский сад № 15 «Берёзка»
посёлка городского типа  Ильского
муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

от «11» января 2021 г.            пгт. Ильский№  14/1-ОД

О внесении изменений в нормативные документы, регламентирующие предоставление платных образовательных услуг в
МБДОУ ЦРР – ДС №15 «Берёзка» пгт. Ильского МО Северский район

В целях приведения в соответствие нормативной базы по предоставлениюплатных образовательных услугв МБДОУ ЦРР – ДС №15 «Берёзка» пгт. Ильского МО Северский район, приказываю:
1.Продолжить с 01.01.2021г.  предоставление платных образовательных услуг, функционирование кружка«АБВГДейка»по подготовке  к обучению грамоте.
2.Утвердитьрасчет стоимости  платной образовательной услуги по подготовке  к обучению грамоте(кружок «АБВГДейка»)с 01.01.2021 года до 30.06.2021 года (приложение №1на 3 листах).
          3.Утвердить Правила оказания  платных образовательных услуг в МБДОУ ЦРР-ДС №15 «Березка» пгт. Ильский МО Северский район (приложение №2 на 14 листах).
4.Бондарюк В.В., заместителю директора по ВМР, обеспечить контроль за эффективностью проводимой работы и  посещаемостью детей вышеназванного кружка.
5.Контроль за исполнением приказа возложить наБондарюк В.В., заместителя директора по ВМР.

Директор МБДОУ ЦРР-ДС № 15 «Березка»И.М. Дягиль

С приказом ознакомлен(а):___________________________________